(54
cablexpert

Caracteristi¢

- Cable HDMI de alta velocidad con Ethernet
- Soporta resoluciones 4K UHD a 60 Hz

Embalaje

Cantidad por caja, pcs

Volumen caja, M3

Peso caja, kgs

Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH

Pais de origen

Codigo de barras

codigo de aduanas

15

0.029

9.02

180x170x60 mm
400x340x215 mm
CN
8716309065856
8544429090

Cable HDMI Alta Velocidad macho-macho,
10m
CC-HDMI4-10M

Especificaciones

Estandar :v.2.0 HDMI compatibles en ambas direcciones
Conectores: macho x 2 PC

Certificados

REIRIE




